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M Gmai l Gloria Casci <gloria.casci@comune.forli.fc.it>

[quartieriforli] Convocazione Comitato di Quartiere Ca'Ossi
1 messaggio

Comitato Quartiere Ca'Ossi <quartiere17@comune. forh fc it> 22 marzo 2022 08:13
A: "Adele Maria Piazza.quartiere" <maria.adele.piazza@alice.it>, Giuseppe Milanesi <geppomilanesi@gmail.com>, Luciano Bergantini

<Iuc|ano bergantini@libero.it>, alberto.gurioli45@gmail.com, stefano.chioccini@libero.it, francesco ricciutelli <francesco.ricciutelli@gmail.com>,

zolimoreno@gmail.com, Fabbri Roberto <cambusa1968@gmail.com>, Andrea Bassi <a.bassi@prosit-italia.it>, franco tomasini <francotom12@gmail.com>,

Cattani Paolo <cattani.paolo@libero.it>, assessore.cintorino@comune.forli.fc.it, quartieriforli@comune.forli.fc.it

Buongiorno, comunico che & convocato il Comitato di Quartiere Ca'Ossi per il giorno lunedi 4 Aprile 2022 ore 20,30 nella sede di via Curiel 51,Forli, per
discutere il seguente Ordine del Giorno:

1) Approvazione verbale del 9 marzo u.s. __——M“"T‘T’““M—L‘;w
2) Approvazione progetti da inviare allAmministrazione comunale COMUNE Digg FEa\i,'lEN'ﬂ
3) Varie. UNlTA’ STAMPA
ISTITUZIONALI

Cordiali saluti

| 7 |, MAR 2022
Maria Adele Piazze; % }
Coordinatrice Comitato di Quartiere Ca'Ossi : ; P.G: .-Q;Q;:,'%auaau .ug gt

quartiere17@comune.forli.fc.it
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